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Zbliżający się koniec trzeciego kwartału roku jest graniczną datą zmiany kategorii poszczególnych dróg

publicznych. W związku z tym Minister Transportu, Budownictwa i Gospodarki Morskiej przygotował

projekty rozporządzeń odnoszących się do zmian w sieci dróg krajowych.

Proponuje się wprowadzenie następujących zmian:

pozbawienie kategorii drogi krajowej ciągu ulic w miejscowości Karlino: ul. Szczecińskiej (od

skrzyżowania z drogą powiatową w kierunku Gościna do ul. Koszalińskiej) i ul. Koszalińskiej (od

ul. Szczecińskiej do skrzyżowania z drogą wojewódzką Nr 163) (droga krajowa nr 6). Zmiana jest

konsekwencją wybudowania obwodnicy miejscowości Karlino;

pozbawienie kategorii drogi krajowej odcinka drogi krajowej nr 12 od km 63+700 do zachodniej

granicy miasta Szprotawa na terenie gminy Szprotawa. Zmiana jest konsekwencją wybudowania

obwodnicy miejscowości Szprotawa;

w granicach miasta Olsztyn zmianę przebiegu drogi krajowej nr 51 z ciągu ulic: ul. Sybiraków –

ul. Bolesława Limanowskiego – Plac Generała Józefa Bema – ul. Wojciecha Kętrzyńskiego – ul.

Towarowa – ul. Synów Pułku – ul. Juliana Tuwima na ciąg ulic: al. Wojska Polskiego – ul.

Artyleryjska – Plac Ofiar Katastrofy Smoleńskiej – al. Roberta Szumana – ul. Warszawska;

zaliczenie do kategorii dróg krajowych (DK nr 52) położnego w granicach miasta Bielsko-Biała 

ciągu ulic: ul. Żywiecka (od węzła „Mikuszowice”) – ul Krakowska (do węzła „Krakowska”).

Zmiana ta jest przywróceniem kategorii drodze, która w chwili oddania do użytkowania drogi

S-69 automatycznie stała się drogą gminną.

Wymienione wyżej zmiany są zawarte w projektach dwóch aktów normatywnych:

projekcie rozporządzenia Ministra Transportu, Budownictwa i Gospodarki Morskiej w sprawie

zaliczenia dróg do kategorii dróg krajowych;

projekcie rozporządzenia Ministra Transportu, Budownictwa i Gospodarki Morskiej w sprawie

pozbawienia dróg kategorii dróg krajowych.

Oba projekty będą przedmiotem obrad na najbliższym posiedzeniu Zespołu ds. Infrastruktury, Rozwoju

Lokalnego, Polityki Regionalnej oraz Środowiska.
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